
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ
30.08.2023 №241-ос

Про преміювання молодих 
педагогів закладів загальної 
середньої освіти у 2023 році

З метою мотивації та підвищення престижності праці молодих педагогів

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти з 01.09.2023 року по 
31.12.2023 року здійснювати преміювання в межах фонду оплати праці за 
фактично відпрацьований час з урахуванням педагогічного навантаження та 
відповідно до педагогічного стажу в наступних розмірах:

1.1 педагогічним працівникам від 0 до 3 років стажу з 10 тарифним 
розрядом 50 % посадового окладу(ставки заробітної плати);

1.2 педагогічним працівникам від 0 до 3 років стажу з 11 тарифним 
розрядом 40 % посадового окладу(ставки заробітної плати);

1.3 педагогічним працівникам від 3 до 5 років стажу з 12 тарифним 
розрядом 20 % посадового окладу(ставки заробітної плати);

1.4 педагогічним працівникам від 5 до 10 років стажу з 13 тарифним 
розрядом 10 % посадового окладу(ставки заробітної плати);

2. Преміювання здійснювати відповідно до Положення про преміювання, 
що є додатком до Колективного договору.

3. Контроль за викона] шшаю за собою.

Н А К А З У Ю :

Заступник начальника з 
фінансово-економічних п 
Управління

Виконавець:
Заступник головного 
бухгалтера управління

Денис КРУГЛЕЦЬКИЙ

Вікторія Костюк


